
 

dní s.r.o.

O Praha 5, Slodůlky
: C262497286

)/
Česká pošta  

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsána v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

Adresa pro písemný styg

přejímku zboží:

dále jen „Prodávající“

a

XLMX obchodní s.r.0.

se sídlem: Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5 - Stodůlky

[Čo: 62497286

DIČ: CZ62497286

Kupní smlouva na koupi dálničních kuponů

Kupní smlouva č. ....................

na koupi dálničních kuponů

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

471 14983

XXXXXXXXXX
X

XXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XX /

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXX

X

XXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p., odbor PostFila

Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ID klienta:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

(X plátce DPH neplátce DPH)

zastoupen: XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX

zapsán/a v obchodním rejstříku v Praze, oddíl C, vložka 173883

bankovní spoj ení: XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

dále jen „Kupující“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s

ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Kupní smlouvu na koupi dálničních kuponů (dále jen „Smlouva“).

Stranu l (celkem 5)

XX
X

X



 

0)
Česká pošta

Kupní smlouva na koupi dálničních kuponů

 
 

/_,

 V

l. Předmět plnění

Kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo ke zboží

Kupující se zavazuje zaplatit za toto zboží kupní cenu dle čl. 2Prodávající se tímto zavazuje dodat

uvedenému v bodě 1.2 tohoto Článku a

této Smlouvy.

Zbožím podle této Smlouvy se rozumí dvoudílné kupony prokazující úhradu Časového poplatku za

obecné užívání zpoplatněných pozemních komunikací v CR emise pro rok 2019 (dále jen dálniční

kupony či DK) dle této specifikace:

 

 

 

 

   

 

DK pro motorové vozidlo o celkové Nominální Platnost Množství (ks) Cena celkem j

hmotnosti do 3,5 tuny
“WWW/1 ks od data *)

Roční DK
l 500 Kč xxx „399 598 500,- Kč

Měsíční DK
440 Kč

10ti denní DK (na období deseti po 310 Kč

sabéjdoucích kalendářních dnů)

Celkem:    
 

*) V případě odběm měsíčních či 10ti denních DK Kupující

DK, které Prodávající vyznačí na dodávaných DK.

2.1

2.2

2.3

2.

Kupující požaduje dodání DK Dpoštou nebo X

Cena plnění

Kupní cena DK je rovna jej ich nominální hodnotě.

 

Množství DK zasílaný ch poštou (ks) Manipulační poplatek (Kč vč.DPH)

doplní požadované počáteční datum platnosti

osobně na adrese Ortenovo nám. 542/16, Praha 7.l

Za DK zaslané poštou bude účtován příslušný manipulační poplatek dle níže uvedené tabulky:

 
1-3

60

 
4-50

110

 
51-250

420

 

 
251- 500 910

  
 

2.4

poštou je Kupující povinen Uhl

3.

3.1

Kupující se tímto zavazuje uhr

Prodávající na základě této Sml

&#39;a

Dodací a platební podmínky

adit cenu DK dle odstavce 2.1 této Smlouvy, v případě zasílání DK

dit i manipulační poplatek dle odst. 2.3 této Smlouvy.

ouvy vystaví Kupujícímu zálohovou fakturu/profonnafakturu na celou

hodnotu DK a vpřípadč zásilek poštou též sadekvátním manipulačním poplatkem vsouladu

s článkem 2. této Smlouvy. Zálohová faktura

odběrem DK. Splatnost zálohové faktury/profonnafaktury

Zálohová faktura bude zaslána na adresu Kujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy,

 

&#39;
Zaškrtněte zvolené.

Strana 2 (celkem 5)

/proformafaktura bude předána Kupujícímu před

je 30 dní od vystavení. Profonnaľaktura/

a to do 3 (třech)

 



 

 

\&#39;3)
Česká pošta

Kupní smlouva na koupi dálničních kuponú

 

 
„______

_._ Mfť.

3.4

3.5.

4.1

4.2

5.]

5.2

pracovních dnů od vystavení. Kupující uhradí částku v [lhotovosti2 nebo X bezhotovostním

převodem na účet Prodávajícího.l

DK budou dodány Kupujícímu po zaplacení částky uvedené na proformafaktuře/zálohové faktuře v

hotovosti nebo po připsání částky ve prospěch účtu Prodávajícího: 261822395/0300, variabilní

symbol je číslo proformaíaktury/zálohové faktury, konst. symbol 308. Faktury budou vystaveny po

zaplacení kupní ceny, tj. po připsání kupní ceny na účet Prodávajícího nebo po zaplacení v hotovosti

pokladně odboru PostFila.

Nebude-li kupní cena za DK dle vystavené proíbnnafaktury/zálohové faktury zaplacena ve lhůtě 30

kalendářních dnů od data jejího vystavení, smlouva se od počátku ruší a Prodávající bude na smlouvu

nahlížet, jako by nebyla uzavřena.

Za Kupujícího jsou oprávněny k osobnímu převzetí DK statutární orgány, osoby uvedené v příloze č.

2 této Smlouvy nebo osoby, kterým Kupující udělil plnou moc (víz příloha 3), na kteréje jeho podpis

úředně ověřen. Kupující, resp. osoba přebírající DK pro Kupujícího se při odběru prokazuje průkazem

totožnosti. Převzetí DK potvrdí Kupující, resp. osoba přebírající podpisem na průvodním dokladu

(např. dodací list čijiný výdejový doklad).

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zaměstnanců a zástupců Kupujícího, které jsou známy

Prodávajícímu zte&#39;to Smlouvy a jejího plnění, jsou zabezpečený dle ustanovení zákona č. 101/2000

Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění proti zneužití.

4. Místo a čas plnění

DK budou připraveny k osobnímu vyzvednutí do 2 (dvou) pracovních dnů po zaplacení ceny na

adrese pro přejímku zboží uvedenou v záhlaví této Smlouvy, tj. v odboru PostFila na adrese Ortenovo

nám. 542/16, 170 24 Praha 7 v pracovní dny P0, Út, Čt od 63° do 143° hod., Stod 73° do 17°° hod., Pá

od 730 do 1400 hod. s výjimkou každého posledního pracovního dne běžného měsíce nebo budou v této

lhůtě předány k poštovní přepravě na adresu Kupujícího jako cenné psaní či cenný balík.

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na Kupujícího předáním a převzetím DK.

5. Odpovědnost za vady

Reklamace množství a kvality dodaných DK po osobním odběru je nepřípustná s výjimkou vad

skrytých. Za vadu skrytou se považuje chybný tisk nebo chybějící tisk na obráceně lepící straně. Dále

se vadným DK rozumí takový:

a) který nelze odlepit od nosného podkladového papíru,

b) u něhož došlo k částečnému nebo úplnému roztržení podkladového papíru a ten zůstal v kontaktu

se sejmutou fólií,

c) u něhož při snímání došlo kporušení celistvosti kupónu vlivem vysoké přilnavosti lepidla

k podkladovému papíru.

Reklamaci dodaného množství při dodávce poštou je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu

písemně (e-mailem) do dvou pracovních dnů po převzetí zásilky.

 

2
V souladu se zákonem č. 254/2004 Sb., o omezení plateb vhotovosti, vplatne&#39;m znění. Platby vhotovosti jsou

Prodávajícím přijímány v pokladně na téže adrese v Po, Út, Čt od 700 do 140° hod, ve St od 730 do 1630 hod, Pá od 730

do l3whod.

Strana 3 (celkem 5)

 



  

u, Kupní smlouva na koupi dálničních kuponů

Česká pošta

 

5.3

5.4

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Reklamaci kvality dodaných DK při dodávce poštou musí Kupující uplatnit písemně (e-mailem)

nejpozději do 7 kalendářních dnů po převzetí zásilky svýjimkou vad skrytých, specifikovaných

v odstavei 5.l a), v případě těchto vad je povinen Kupující uplatnit reklamaci bezodkladně po jejich

zjištění.

Podmínkou výměny vadného DK je předložení jeho obou dílů. Prodávající je povinen oprávněně

reklamovane&#39; DK zakoupené u Prodávajícího vyměnit za bezvadně.

6. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každá smluvní strana obdrží l výtisk.

Změny a doplňky lze provádět pouze písemně vzájemně odsouhlasenými dodatky.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že

tato Smlouva dle bodu 6.5. Smlouvy podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v registru smluv, pak

tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřej nění v registru smluv.

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, sc řídí platným právním řádem České

republiky.

Smluvní strany berou na vědom í, že tato Smlouva může být uveřejněna v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy

správci registru smluv Prodávající. Prodávající je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru

smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o

registru smluv. Zástupci Kupujícího podepisující tuto Smlouvu udělují svůj výslovný souhlas s tím, že

jejich osobní údaje uvedené v záhlaví a u podpisu v této Smlouvě budou zveřejněny v registru smluv.

Tato Smlouva se dále řídí Obchodními podmínkami pro objednávání dálničních kupónů, které jsou

dostupné na webových stránkách Ceské pošty v sekci Služby pošty online - eShop.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. l - Kopie výpisu z obchod. rejstříku, živnostenského listu, registrace kDPH, která dle

prohlášení Kupujícího zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 2 - Seznam osob oprávněných k převzetí zboží

Příloha č. 3 - Plná moc k převzetí zboží (vzor)

Kupující se zavazuje při každé změně významné pro plnění této Smlouvy (změna osob oprávněných

jednat za Kupujícího, změna způsobu jednání za společnost atd.) zaslat do 10ti kalendářních dnů od

zápisu těchto skutečností Prodávajícímu k uzavřené Smlouvě kopii přislúšného dokladu s uvedenou

změnou.

Strana 4 (celkem 5)
 



  

Ů) Kupnl smlouva na koupi dáłničních kuponü

 

 

X

Česká pošta

\__/__-_M

XXXXX XXXX
l* 12&#39; 2018 X XXXXX

XXXX

Česká pošta,
s. p X

Politických vězňů 909/4 XXX

225 99 Praha 1
219

X

XX X

X

X
XX

X

XXX 47114983 DIČ: CZ47114983
X

X
XXX

X X

XXXXXX XXX XX X XXXXXX XXXX X XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXX X XXX XXXX XXXX XX

Funkce XXXXXX
X

XXXXXXX XXXXXXXXX

za Českou poštu, s. p. XX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX

Strana S (celkem S)

X
XXXX X

 



Výpis

z obchodního rejstříku. vedeného

Městským soudem v Praze

#Wú.
V .4

_.1....„JEFÍÍ&#39;.9M92kągą883

Datum vznľu aĚEU: 1. lisýtopaduý1§3L

 

     Spgová značka: C 173883 vedená u-Měłstskěho soudu v Praze

Obchodní firma:_
A

XLMX obchodní sro..
_

i

Sídlo:
_

”PrahaS-Stodůlky, Nárožní_13g)líTPSČ 15800

&#39;

_

_

*-

Identifikační-(ŠŽIOA2&#39;_Á 624 97 286
_

&#39;W

__
_&#39;

ť

Právníf&#39;orňíáá&#39;QÍ Ýšpéíečzríostąřüčšnřm omešgrím

&#39;i

******

&quot;

Předmět podnikání:

_výroba. obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenskéjľ zákona
,

silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
i

povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná

vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3.5 tuny. - nákladní mezinárodní

provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně. - nákladní

mezinárodní provozovaná vozidly 0 největší povolené hmotnosti natj_3,5g_ny_

_

poskytování nebo zprostředkování spotř_ebitelského úvěru
____

V

činnost účetnícrlpoLaçlcíl, vedení účetnictví. vedení daňgég/idence

i
_tr_uhlářství. podlahářství

_7

čištění a praní textilu a oděvů

hostinskáľnost ._ý
___

___ř_

z
..ntgnáíenmemvttestítbwů a UäbYEQVÝEEPIE§ÍOF

   

  
 

  

 

siäúłäłmäřăäňšm
&#39;

 

       

 

jednatel:
XXXX XXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

__

XXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX
X

_

!A

__
_

jednatel:
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

,___
._-„_-

„_.

MW..

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

X X

X
„v

_

Počet členů: 2
_

4
,

Způsob jednání: JeeratsÉ jednají jménem spolíčnosti vůči třetím osobám vždy dva spľčn-ě.
„1.

Společníci:

i

-

Společník: XLCZ-Holding GmbH

4600 Wels, Römerstrasse 39. Rakouská republika

Registrační Číslo: FN 286695k

__#_
______,__,.__._r-

_

„-

________..„__

Podíl: Vklad: 7 800 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 78%

Druh podílu: základní

XXXXXXX list: nebyl vydán

Špolečník:
V XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX

X

     
Podíl: vklad: 2 200 000,- Kč

Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 4. prosince 2018 03:38
112



kladílíapitál:
istatní skutečnosti:

oddíl C. vložka 173883

Obchodní podíl: 22%

Druh podílu: základní

Kmenový list: nýi vydán
_

?5600 000;k_č  

Na společnost přešla v důsledku rozdělení sloučením Část jmění zanikající

společnosti EM obchodní společnost, s.r.0., se sídlem Kolbenova 50, Praha 9,

PSČ 190 OO. IČ 272 03 859, označované v projektu rozdělení a fúze jako

Obchod.

Část jmění společnosti EM obchodní společnost, s.r.0.. označovaná jako

Nemovitosti přešla v důsledku rozdělení na společnost TBB Č. Budějovice

nemovitosti s.r.o., se sídlem České Budějovice, Strakonická 1278, PSČ 370 04,

IČ 608 26 916;
&#39;

&#39;

v rámci fúze sloučeTmíhTšéÉahíájičstăeěHčšuÍ×3&lt;xiutž ČZÉrłýóí&#39;Íč-Ížsóąží

053. se sídlem Praha 5 - Stodůlky. Nárožní 1390/4, PSČ 158 00. přešlo jmění

zanikající společnosti na XLMX obchodní sro. (původně Möbelix CZ. 51.0.). IČ:

624 97 286, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Nalažní 1390/4. PSČ 15509.

Obchodní korporace se podřídíla zákonu jako celku postupem podle § 777 odst-

5 zákona č. SOEOłZ Sb., o obchodn_ích společgo_stech a družstvech._
_

_„_7_

 

Údaje platné ke dni; 4. prosince 2018 03:38

2/2

 
l

l



Veřejný r jstřík

 

Ověřují pod pořadovým číslem 106008_DO7449 ,
že tato listina, která

vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné

správy z elektronické podoby do podoby l

se doslovně shoduje s obsahem výstupu z

správy v elektronické podobě. X

XX XX
Praha 6 XXX XX

XXXXXXXXXXX XXXXX

ístinné, skládající se z 2 lísLů

informačního systému veřejné

dne 04.12.2018 v 09:18

Razítko:

 

7



 

 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy na koupi dálničních kuponů č. ”Zl/(Ůűýťjf
0)
Česká pošta  

 

Jménem Kupujícíhojsou oprávněny dle smlouvy od Prodávajícího převzít Zboží tyto osoby:

Jméno, příjmení XXXXXX XXXXX

bydliště XXXXXXXXX XXXXX XXXXX X

rodné číslo XXXXXXXXXXX

číslo OP XXXXXXXXX

Jméno, příjmení XXXXXXXX XXXXXXXXX

bydliště XXXXXXXXXX XXX XXXXX X XXX XX

rodné číslo XXXXXXXXXXX

číslo OP XXXXXXXXX

Jméno, příjmení XXXXXX XXXXXXXXX

bydliště XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

rodné číslo XXXXXXXXXXX

číslo 0P XXXXXXXXX

Jméno, příjmení XXXXXX XXXXXXXXX

bydliště XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX

rodné číslo XXXXXXXXXXX

číslo OP XXXXXXXX

Při převzetí Zboží jsou tyto osoby povinny prokázat svou totožnost občanským průkazem.

V Praze dne

X

XX XXXXXXXXXX X
X

X

XXXXXXX

X

Strana l (celkem l)

 



m, Příloha č. 3 Kupní smlouvy na koupi dálničních kuponů č. !zá/J ďlgf/

Česká pošta

 

PLNÁ MOC - VZOR

Kupující  

sídlem/bytem  

tímto uděluje plnou moc

k převzetí dálničních

kuponů
jménem

Kupujícího1od
České pošty, s..p, odbon PostFiIa na základě kupní

smlouvyc. ...f/(f /.. ”M ze dne 2 ZU___B_l na koupi dálničních kuponů této oplávnčné osobě:

Jméno:
 

bydliště:  

v

RC:
 

C. občanského průkazu:  

Plná moc se vztahuje pouze na převzetí dálničních kuponů dle výše uvedené konkrétní

smlouvy aje platná do doručení jejího odvolání Prodávajícímu.

V dne
 

za zmocnitele (Kupujícího):

úředně ověřený podpis:  

jméno s příp. uvedením funkce:

Plnou moc přijímám:

Strana l (celkem l)


